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yrityksille ja järjestöille 

Monipuolinen Elli®-järjestelmä mukautuu yritysten tarpeisiin tuottaen 

ajantasaisen aineiston taloushallintoa ja projektiseurantaa varten. 

Kotimainen Elli® auttaa tehostamaan ja kehittämään yrityksen sisäisiä 

prosesseja tuoden suoria kustannus säästöjä. 

 Kaikenkokoisille yrityksille toimialasta riippumatta 

 Palkkasiirto; liitynnät taloushallinnon ohjelmiin 

 Työajat ja poissaolot palkkalajeittain 

 Monipuoliset leimaustavat 

 Paikallinen asennus tai 24/7 Elli-Pilvipalvelu 

 Quick Tech ylläpito-, tuki- ja koulutuspalvelut 
 
 

”Palkanmaksu on helpottunut ja resurssien 

seuranta tuo selviä säästöjä. Turhan paperityön 

määrä on vähentynyt niin konttorin kuin 

konepajankin puolella  !” 

 

”QuickTech-PääkäyttäjäPalvelu vapautti meidän 

resursseja omiin ydintoimintoihin. Myös 

raporteista tuli kiitosta johtoryhmältä” 

 

”24/7 Elli-Pilvipalvelu on vaivaton ja turvallinen ratkaisu. Kehittynein 

ohjelmistoversio aina käytössä ja tietokannan backup hyvässä 

tallessa” 

 

QuickTech-PääkäyttäjäPalvelu sisältää kaikki Elli-työajanseurannan 

päivittäiseen käyttöön ja ylläpitoon liittyvät toiminnot. Yrityskohtaisesti 

määriteltävä palvelu voi sisältää esimerkiksi käyttäjien ja työaikojen 

määrittelyt, työaikakorjaukset ja kuukausittaiset raportit. 



-työajanseurannan joustava käyttö 
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tehostaa ja kehittää yrityksen prosesseja 

Leimaukset voidaan tehdä joustavasti ajasta ja paikasta riippumatta: 
 

 Elli M8 päätteellä 
 

 Elli M10 päätteellä 
 

 Älypuhelimella 
 

 Työasemalla 
 

Ohjaa toimintaa ja tuo säästöjä: 
 

 eInfo 
 

 Projektiseuranta 

Henkilöiden läsnäolotiedot määriteltyjen 

käyttäjien tai käyttäjäryhmien nähtäväksi 

Toteutuneiden työaikojen kohdennus 
projektille 

 

Helppokäyttöisen ohjelmiston asennus tehdään yrityksen omalle palvelimelle 

tai sitä käytetään 24/7 pilvipalveluna. Elli-Pilvipalveluun sisältyy käyttötuki, 

ohjelmiston ylläpito, päivitykset ja automaattinen varmuuskopiointi. 

Kerromme mielellämme lisää Elli -työajanseuranta ohjelmiston monipuolisista 

ominaisuuksista. Olemme läsnä ja annamme tukea tulevaisuudessakin. 

 

Ystävällisin terveisin, 

 

Matti Hartikainen 

0400 612 909 

 

Quick Tech vastaa Elli®-järjestelmien myynnistä Etelä- ja Keski-Suomen 

alueella. Meillä on pitkäaikaisissa asiakassuhteissa kertynyttä käytännön 

osaamista; ensimmäiset Elli®-järjestelmät toimitimme 1998. Elli®- tuotteet 

valmistaa ja suunnittelee tuotekehitystalo Tieto-Oskari Oy Kajaanissa. 


